
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

               30 июля 2023 года                  № 95/2-5 

 

г. Стерлитамак 

 

 Об утверждении протоколов жеребьевки по определению бесплатной печатной площади 

для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных 

государственных периодических печатных изданиях газет «Сельские нивы», «Авыл 

Тормышы» при проведении выборов депутатов Советов сельских поселений 

Алатанинский сельсовет, Айгулевский сельсовет, Ашкадарский сельсовет, Аючевский 

сельсовет, Буриказгановский  сельсовет, Константиноградовский сельсовет, 

Казадаевский сельсовет, Красноярский сельсовет, Куганакский сельсовет, 

Максимовский сельсовет, Наумовский сельсовет, Николаевский сельсовет, Октябрьский 

сельсовет, Отрадовский сельсовет, Первомайский сельсовет, Подлесненский сельсовет, 

Рощинский сельсовет, Рязановский сельсовет, Тюрюшлинский сельсовет, Услинский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с пунктами 1, 8 статьи 25, статьей 52 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», с частью 5 статьи 24, частью 1 статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 

17 мая 2023 года № 20/124-7 «О возложении на территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан полномочий по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан», руководствуясь Порядком 

проведения жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами и 

избирательными объединениями, выдвинувшими и зарегистрировавшими списки кандидатов, 

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в 

государственных периодических печатных изданиях «Сельские нивы», «Авыл тормышы» при 

проведении выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, утверждённым решением территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан от 25 июля 2023 года № 92/1-5, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить Протокол жеребьевки по распределению между зарегистрированными 

кандидатами в депутаты бесплатной печатной площади для публикации предвыборных 

агитационных материалов в государственных периодических печатных изданиях газет 

«Сельские нивы», «Авыл тормышы» (Приложение №1). 

2. Настоящее решение довести до сведения кандидатов в депутататы Советов сельских 

поселений Алатанинский сельсовет, Айгулевский сельсовет, Ашкадарский сельсовет, 

Аючевский сельсовет, Буриказгановский  сельсовет, Константиноградовский сельсовет, 

Казадаевский сельсовет, Красноярский сельсовет, Куганакский сельсовет, Максимовский 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   



сельсовет, Наумовский сельсовет, Николаевский сельсовет, Октябрьский сельсовет, 

Отрадовский сельсовет, Первомайский сельсовет, Подлесненский сельсовет, Рощинский 

сельсовет, Рязановский сельсовет, Тюрюшлинский сельсовет, Услинский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, разместив на 

информационном стенде территориальной избирательных комиссий Стерлитамакского района, 

в разделе «Территориальная избирательная комиссия Стерлитамакского района» на сайте 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и сайте муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан Антошкина А.М. 

 
 

 

Председатель 

избирательной комиссии           __________________ Р.С. Салимгареев 

          

 Секретарь 

избирательной комиссии           _________________   Р.У. Исхакова 

  



                                                                                                                                                                                                 Приложение №1 

                                                                                                                                                                                            Утверждено 

решением территориальной избирательной комиссии 

                                                                                                                                                                                            муниципального района Стерлитамакский район  

                                                                                                                                                                                        от 30 июля 2023 года № 95/1-5 

Протокол 

    жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в депутаты на выборах депутатов советов сельских 

поселений на территории муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан бесплатной печатной площади 

для публикации предвыборных агитационных материалов в государственных периодических печатных изданиях «Авыл тормышы», 

«Сельские нивы»  

 
 

 

 

 

 

 

№/П 

Фамилия, имя, отчество зарегистрированного 

кандидата 

Даты публикации 

предвыборных 

агитационных материалов 

Номер полосы, место на полосе 

Ф
ам

и
л
и

я,
 и

н
и

ц
и

ал
ы

 

за
р

ег
и

ст
р

и
р
о

в
ан

н
о
го

 

к
ан

д
и

д
ат

а 
(п

р
ед

ст
ав

и
те

л
я
 

за
р

ег
и

ст
р

и
р
о

в
ан

н
о
го

 

к
ан

д
и

д
ат

а)
, 

у
ч
ас

тв
о
в
ав

ш
ег

о
 в

 

ж
ер

еб
ь
ев

к
е 

(ч
л
ен

а 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
й

 к
о

м
и

сс
и

и
 

о
р
га

н
и

зу
ю

щ
ей

 в
ы

б
о

р
ы

 

с 
п

р
ав

о
м

 р
еш

аю
щ

ег
о
 

го
л
о

са
) 

П
о

д
п

и
сь

 

за
р

ег
и

ст
р

и
р
о

в
ан

н
о
го

 

к
ан

д
и

д
ат

а 
(п

р
ед

ст
ав

и
те

л
я
 

за
р

ег
и

ст
р

и
р
о

в
ан

н
о
го

 

к
ан

д
и

д
ат

а)
, 

у
ч
ас

тв
о
в
ав

ш
ег

о
 в

 

ж
ер

еб
ь
ев

к
е 

(ч
л
ен

а 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
й

 к
о

м
и

сс
и

и
, 

о
р
га

н
и

зу
ю

щ
ей

 в
ы

б
о

р
ы

 

с 
п

р
ав

о
м

 р
еш

аю
щ

ег
о
 

го
л
о

са
),

 и
 д

ат
а 

п
о

д
п

и
са

н
и

я
 

 

1 Абдрахманов Закария Рашитович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 67 отказ  

2 Абдуллин Ленар Музафарович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 55 отказ  

3 Абзалилова Лилия Альбертовна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 27 отказ  

4 Абуталипова Зульфия Тимебаевна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 10 отказ  

5 Азнаев Вакил Авзалович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 27 отказ  

6 Азнаев Ильгиз Ишкалиевич  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 24 отказ  

7 Азнаева Лэйсан Ришатовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 45 отказ  

8 Азнаева Ляйсан Равиловна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 80 отказ  

9 Айдашева Динара Канафиевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 1 отказ  

10 Айдашева Александра Владимировна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 46 отказ  

11 Акчулпанов Флюр Линерович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 79 отказ  

12 Акчулпанова Роуза Равиловна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 5 отказ  

13 Алейник Сергей Михайлович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 3 отказ  

14 Алексеев Геннадий Владиславович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 4 отказ  

15 Алексеев Григорий Викторович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 34 отказ  

16 Алексеева Наиля Фаридовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 79 отказ  

17 Алибаев Фарит Валиянович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 34 отказ  

18 Алибаев Раис Шайхетдинович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 63 отказ  

19 Алибаева Зуммара Хамидулловна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 18 отказ  

20 Алиев Аскар Темирланович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 52 отказ  

21 Алимбаев Урал Мансурович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 22 отказ  



22 Алимбаева Шаура Амировна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 18 отказ  

23 Алимгулов Альбирт Раисович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 73 отказ  

24 Андреев Александр Владимирович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса,34 колонка, № 30 отказ  

25 Андреев Игорь Терентьевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса,2 колонка, № 63 отказ  

26 Андямова Ирина Петровна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 75 отказ  

27 Анохина Юлия Владимировна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 7 отказ  

28 Ардуанова Зиля Гизятовна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 87 отказ  

29 Арслангулова Лилия Асламбековна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса,14 колонка, № 52 отказ  

30 Арсланова Розалия Явитовна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 7 отказ  

31 Асадуллаева Альфинур Айратовна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 76 отказ  

32 Афанасьева Елена Петровна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

33 Ахмадеев Азат Ринатович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 22   

34 Ахматгалина Светлана Викторовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 11 отказ  

35 Ахмеров Рустам Расулович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 30 отказ  

36 Ахметшина Дарья Сайпуловна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 34 отказ  

37 Ахметшина Земфира Халимовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 31 отказ  

38 Бабиков Валерий Анатольевич  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 10 отказ  

39 Бабикова Екатерина Сергеевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 11 отказ  

40 Багаутдинов Марат Камилевич  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 56 отказ  

41 Багданов Ильмир Римович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса,2 колонка, № 22 отказ  

42 Бай Константин Викторович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 30 отказ  

43 Бакиров Тимур Чингизович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 75 отказ  

44 Балакина Наталья Николаевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 8 отказ  

45 Батыршина Рита Талгатовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 11 отказ  

46 Белова Светлана Александровна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 18   

47 Бикметова Ангелина Александровна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 67 отказ  

48 Бикмухаметова Ирина Азаматовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 7 отказ  

49 Биктимеров Гамир Гафурович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 87 отказ  

50 Биктимерова Ненси Халиловна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 29 отказ  

51 Бобер Юлия Николаевна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 87 отказ  

52 Бобуров Аркадий Иванович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 74 отказ  

53 Богданов Фаяз Абдрахманович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 12 отказ  

54 Борисенко Ольга Юрьевна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 57 отказ  

55 Бормисова Татьяна Евгеньевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 14 отказ  

56 Бражников Александр Николаевич  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 20 отказ  

57 Бражников Алексей Александрович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 57 отказ  

58 Брыкин Александр Прокофьевич  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 65 отказ  

59 Булгакова Лариса Викторовна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 60 отказ  

60 Бульц Виктор Иванович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 19 отказ  

61 Бурангулова Альбина Мусаевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 15 отказ  

62 Бурда Светлана Ивановна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 64 отказ  

63 Буребаев Роберт Айратович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 69 отказ  



64 Валиева Аделина Ильфатовна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 70 отказ  

65 Валиева Рузиля Минихановна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, №72 отказ  

66 Валитов Рашит Файзрахманович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса,3 колонка, № 76 отказ  

67 Вахитов Рамил Абдрахманович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, №72 отказ  

68 Вахитов Юрис Наилович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, №80 отказ  

69 Вахитов Эльмир Илдусович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 37 отказ  

70 Вахитова Наиля Нурисламовна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, №43 отказ  

71 Вдовыченко Любовь Николаевна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

72 Вдовыченко Ольга Александровна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

73 Верболоз Ирина Александровна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 83 отказ  

74 Видинеев Николай Иванович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 42 отказ  

75 Владимиров Дмитрий Иванович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 87 отказ  

76 Владимирцев Владимир Моисеевич  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 41 отказ  

77 Воронова Алена Сергеевна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 86 отказ  

78 Вяхерева Ирина Анатольевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 23 отказ  

79 Вяхерева Танзиля Ильфатовна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 68 отказ  

80 Габдрахманова Анжелика Альбертовна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 22 отказ  

81 Габдрашитова Лейля Вазиховна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 31 отказ  

82 Габдулазанова Татьяна Рашитовна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 76 отказ  

83 Габидуллина Алина Наилевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 26 отказ  

84 Гаврилов Андриян Михайлович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 71 отказ  

85 Гадельшин Айрат Шакурович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 78 отказ  

86 Гадельшин Ринат Эльвирович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 33 отказ  

87 Гадельшина Алифа Ямилховна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 59 отказ  

88 Гадиев Марсель Маратович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 61 отказ  

89 Гайнуллина Резида Шамильевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 11 отказ  

90 Галеев Марат Хамзиевич  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 62 отказ  

91 Галеев Ринат Ракимович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 21 отказ  

92 Галеев Марат Рафкатович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 66 отказ  

93 Галеев Рустем Зуфарович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 67 отказ  

94 Галеева Гульнара Минисламовна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 39 отказ  

95 Галиаскаров Айдар Шагимарданович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 36 отказ  

96 Галикеев Данис Фанильевич  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 81 отказ  

97 Галикеева Василя Фанильевна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 82 отказ  

98 Гарипова Гульшат Маннафовна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 84 отказ  

99 Гарифуллина Равиля Хамидулловна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 40 отказ  

100 Гарифуллина Розалия Альбинитовна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 85 отказ  

101 Гасымов Руслан Тахирович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 44 отказ  

102 Гафарова Алина Флюсовна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 44 отказ  

103 Гафеева Гульнафис Ягфаровна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 89   

104 Георгиу Олег Юрьевич  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 90   

105 Герасимов Иван Сергеевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 54 отказ  



106 Гизатуллин Денис Марсович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 10 отказ  

107 Гиззатуллин Роберт Рифович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 12 отказ  

108 Гилязова Зиля Рафисовна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 48 отказ  

109 Гималетдинова Луиза Сиреновна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 42 отказ  

110 Гималетдинова Наталья Васильевна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 50 отказ  

111 Гималова Гульназ Азатовна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 6 отказ  

112 Гнездилов Николай Александрович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 51 отказ  

113 Гнездилова Марина Владимировна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 49 отказ  

114 Гончарова Ирина Анатольевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 10 отказ  

115 Горина Людмила Владимировна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 55 отказ  

110 Горосиди Сергей Николаевич  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 44 отказ  

111 Гречко Ольга Петровна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 55 отказ  

118 Гречко Татьяна Валерьевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

119 Давлетов Рустам Хамитович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 65 отказ  

120 Давлетова Регина Радиковна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 20 отказ  

121 Далхина Гузель Халяфовна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 56   

122 Даминов Эльмир Рамилевич  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 66 отказ  

123 Данилов Артем Евгеньевич  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 78   

124 Данилов Геннадий Владимирович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 21 отказ  

125 Девенко Ирина Александровна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 33 отказ  

126 Дегтярев Александр Евгеньевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 78 отказ  

127 Денисенко Гульназ Венировна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 33 отказ  

128 Джумаев Павел Павлович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 24 отказ  

129 Доровская Елена Андреевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 89 отказ  

130 Доронина Разиля Мидхатовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 21 отказ  

131 Драцкая Татьяна Александровна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 32 отказ  

132 Евдокимова Надежда Юрьевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 77 отказ  

133 Евсеева Алена Евгеньевна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 32 отказ  

134 Евтушенко Гузель Талгатовна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 77 отказ  

135 Егорова Надежда Александровна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 89 отказ  

136 Егорова Дина Николаевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 77 отказ  

137 Елистратова Наталья Борисовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 32 отказ  

138 Ефимов Алексей Александрович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 43 отказ  

139 Ефимова Светлана Алексеевна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 5 отказ  

140 Заварзина Любовь Анатольевна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 89 отказ  

141 Зайдуллина Суфия Шарафиевна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 43 отказ  

142 Зайцев Сергей Петрович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88   

143 Зайцева Евгения Викторовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 18 отказ  

144 Залилова Резеда Раисовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 63 отказ  

145 Замилов Айрат Рашитович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 11 отказ  

146 Зарипов Фуат Габбасович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 42 отказ  

147 Зарипов Анфис Альфаридович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 63 отказ  



148 Звонов Александр Лаврентьевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 62 отказ  

149 Зиангиров Фидан Фарвазович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 11 отказ  

150 Зинченко Алексей Владимирович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 21 отказ  

151 Зубаиров Марсель Мухтарович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 66 отказ  

152 Зубаирова Рузалия Вильдановна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 66 отказ  

153 Ибатуллин Айрат Рафаилович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 2   

154 Ибрагимов Руслан Ринатович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 47   

155 Ибрагимов Рустам Варисович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 85 отказ  

156 Ибрагимова Наталья Николаевна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 45 отказ  

157 Иванов Леонид Вячеславович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 57 отказ  

158 Иванов Владимир Викторович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 46 отказ  

159 Иванов Владимир Петрович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 1 отказ  

100 Иванова Татьяна Николаевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 46 отказ  

101 Игнатьева Наталия Сергеевна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 1 отказ  

102 Идрисова Рамзия Ильясовна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 46 отказ  

103 Ионцева Татьяна Алексеевна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, №1 отказ  

104 Исмагилов Ринат Галиуллович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 11 отказ  

105 Исмагилова Альбина Римовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 56 отказ  

106 Ишаев Азамат Гайнетдинович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 67   

107 Ишемгулова Евгения Федоровна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 76 отказ  

108 Ишимбаев Марат Кадирович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 50 отказ  

109 Ишмуратов Денис Венерович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 44 отказ  

110 Кабиров Ильдар Зульфарович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 44 отказ  

111 Кагиров Фаниль Галинурович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 31 отказ  

112 Кадырова Айгуль Тагировна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 60 отказ  

113 Калимуллина Светлана Маратовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 15 отказ  

114 Калякин Антон Николаевич  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 60 отказ  

115 Камакаев Ильгиз Мавлетов  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 15 отказ  

116 Канбекова Рина Ринатовна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 60 отказ  

117 Кантюкова Римма Зиятовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 15 отказ  

118 Кантюкова Фарида Гумеровна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 61 отказ  

119 Каразбаев Ринат Фанилевич  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 30 отказ  

180 Карамзин Юрий Иванович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 90 отказ  

181 Каримов Эмиль Шамилевич  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 75 отказ  

182 Каримова Лариса Ивановна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 65 отказ  

183 Карпунина Инна Александровна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 39 отказ  

184 Касимов Айрат Хуснуллович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 39 отказ  

185 Касьянов Константин Михайлович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 84 отказ  

186 Каюпов Ильнур Иншарович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 39 отказ  

187 Кинзябулатов Ирек Рафаэлевич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 84 отказ  

188 Кинзябулатов Марат Ринатович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 69 отказ  

189 Кинзябулатова Светлана Ринатовна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 51 отказ  



190 Киньябузова Раиса Халиловна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 6 отказ  

191 Кираев Вадим Валерьевич  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 51 отказ  

192 Кириллов Вячеслав Александрович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 6 отказ  

193 Клюгина Татьяна Сергеевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 51 отказ  

194 Ковалев Валерий Алексеевич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 6   

195 Кондратьев Андрей Михайлович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 73 отказ  

196 Кравченко Иван Николаевич  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 28 отказ  

197 Крупинова Ольга Алексеевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 73 отказ  

198 Кузьмин Алексей Николаевич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 28 отказ  

199 Кузьмина Екатерина Александровна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 74 отказ  

200 Кузьмина Регина Ульфатовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 29 отказ  

201 Куликова Динара Ульфатовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 36 отказ  

202 Кулушева Айгуль Равильевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 81 отказ  

203 Кулушева Элина Равилевна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 36 отказ  

204 Курбангалиева Айгуль Марваровна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 81 отказ  

205 Кусяпкулова Альфия Рашидовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 36 отказ  

206 Лабеева Анастасия Сергеевна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 82 отказ  

207 Латыпова Альбина Шарафутдиновна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 37 отказ  

208 Липунова Айгуль Валериевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 82 отказ  

209 Лобода Денис Вячеславович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 37 отказ  

210 Лоза Александр Григорьевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 82   

211 Магадеева Гузалия Тагировна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 37 отказ  

212 Магданова Оксана Александровна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 74 отказ  

213 Мажитова Гузель Маратовна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 29 отказ  

214 Макаренко Мария Григорьевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 74 отказ  

215 Максимов Андрей Николаевич  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 70 отказ  

210 Максимча Светлана Ахияровна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 25 отказ  

211 Максютова Лилия Буранбаевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 70 отказ  

218 Мальцев Артем Владимирович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 25 отказ  

219 Маркелов Михаил Юрьевич  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 47 отказ  

220 Маркелова Инна Леонидовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 2 отказ  

221 Марьина Ильмира Нурулловна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 47 отказ  

222 Масагутов Рашид Мусиевич  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 2 отказ  

223 Махмутов Зиннур Зилавирович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 47 отказ  

224 Мещеряков Алексей Алексеевич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 2 отказ  

225 Мигранов Фарит Абдрахманович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 48 отказ  

226 Минуллина Светлана Халиловна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 3 отказ  

227 Мирошкина Наталия Степановна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 48 отказ  

228 Михайлова Ирина Геннадьевна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 3 отказ  

229 Михайлова Татьяна Ивановна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 48 отказ  

230 Моисеев Николай Харитонович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 3 отказ  

231 Момса Наталья Владимировна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 64 отказ  



232 Мордакина Марина Борисовна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 3 отказ  

233 Мудрый Александр Анатольевич  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 9 отказ  

234 Муравьева Регина Радиковна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 54 отказ  

235 Мурадымова Гульуза Хамитовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 90 отказ  

236 Муратова Альбина Фаритовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 69 отказ  

237 Мурзабаев Радик Ринатович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3колонка, № 24 отказ  

238 Мурзабаев Редик Ринатович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 69 отказ  

239 Мурзабаева Екатерина Владимировна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 24 отказ  

240 Мурзакаев Азат Мажитович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 70 отказ  

241 Мурзакаева Олеся Ивановна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 25 отказ  

242 Муртазина Алфира Фаварисовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 2 колонка, № 19 отказ  

243 Мусакаева Зарема Зиннуровна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 64 отказ  

244 Мусина Лилита Рифовна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 19 отказ  

245 Мустафин Альберт Миниханович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 64 отказ  

246 Мустафина Дина Валерьевна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 9 отказ  

247 Мухамадеев Рим Рафаилович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 81 отказ  

248 Мухаметзянова Резеда Явдатовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 29 отказ  

249 Мухаметшина Айгуль Хабрахмановна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 35 отказ  

250 Мухаметшина Миннур Мидхатовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 58 отказ  

251 Мухаметьянова Гузелия Рамильевна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 53 отказ  

252 Назарова Наталья Викторовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 8 отказ  

253 Насонов Александр Александрович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 53 отказ  

254 Насыров Азамат Мидхатович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 84 отказ  

255 Насырова Рузалия Рамилевна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 8 отказ  

256 Насырова Миляуша Нургалиевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 53 отказ  

257 Насырова Оксана Васильевна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 8 отказ  

258 Насырова Тансылу Рифовна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 20 отказ  

259 Науменкова Елена Николаевна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 54 отказ  

260 Нафикова Алия Шамиловна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 9 отказ  

261 Негодина Людмила Алексеевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 54 отказ  

262 Нестеренко Альбина Анатольевна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 9 отказ  

263 Нестеренко Андрей Васильевич  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 28 отказ  

264 Нигматуллина Гульнара Шамилевна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 40 отказ  

265 Нигматуллина Альфия Фанилевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 85 отказ  

266 Низамутдинов Тимур Робертович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 40 отказ  

267 Никитин Михаил Юрьевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 85 отказ  

268 Никитина Вера Ивановна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 40 отказ  

269 Николаев Михаил Гаврилович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 86 отказ  

270 Николаева Светлана Анатольевна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 41 отказ  

271 Нуруллина Анна Алексеевна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 80 отказ  

272 Орлова Елена Витальевна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 35 отказ  

273 Павленко Анна Александровна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 80 отказ  



274 Павлов Сергей Андреевич  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 35 отказ  

275 Панаев Вячеслав Николаевич  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 38 отказ  

276 Паньшин Евгений Владимирович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 4 колонка, № 34 отказ  

277 Перников Николай Викторович  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 79 отказ  

278 Петров Леонид Витальевич  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 52 отказ  

279 Петрова Анна Павловна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса, 1 колонка, № 7 отказ  

280 Петрова Алена Викторовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 52 отказ  

281 Пилипенко Татьяна Николаевна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 7 отказ  

282 Пленкина Наталья Васильевна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 62 отказ  

283 Портнова Любовь Александровна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,2 колонка, № 11 отказ  

284 Потеряева Айгуль Рифкатовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 62 отказ  

285 Почанин Михаил Семенович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 33 отказ  

286 Прокопов Павел Генадьевич  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 78 отказ  

287 Протасов Сергей Владиславович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,2 колонка, № 10 отказ  

288 Пугачев Михаил Андреевич  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 11 отказ  

289 Пугачева Валерия Александровна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 56 отказ  

290 Раджабова Надежда Юрьевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 61 отказ  

291 Рамазанов Тимур Маратович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 45 отказ  

292 Рамазанова Инна Алексеевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 90 отказ  

293 Рафиков Марат Ахатович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 1 колонка, № 49 отказ  

294 Рахимова Алина Азаматовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,1 колонка, № 4 отказ  

295 Рахимова Татьяна Викторовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 49 отказ  

296 Рахматуллина Зиля Маратовна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 4 отказ  

297 Рахматуллина Амина Валияновна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 4 отказ  

298 Романовский Владимир Валерьевич  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,1 колонка, №  5 отказ  

299 Рузанов Илья Владимирович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 43 отказ  

300 Сабитов Ильнур Рафисович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 4 колонка, № 79 отказ  

301 Сабитов Славик Фанисович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 19 отказ  

302 Саиткулова Ольга Николаевна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,2 колонка, № 20 отказ  

303 Сайфутдинов Альфред Мунирович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 57 отказ  

304 Салаватова Юлия Борисовна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 12 отказ  

305 Самигуллина Ралия Рифовна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса,3 колонка, № 68 отказ  

306 Самикова Альмира Шамилевна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 18 отказ  

307 Сафин Фидаиль Сухбатович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 13 отказ  

308 Сафина Дания Давидовна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 58   

309 Сафина Гулмира Ботировна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 13 отказ  

310 Сафиуллин Ильшат Руфатович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 58 отказ  

311 Сафиханов Ильгиз Рашитович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 2 колонка, № 59 отказ  

312 Сафуганов Ринат Султанович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,2 колонка, № 14 отказ  

313 Сафуганов Айрат Ринатович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 59 отказ  

314 Семенов Андрей Александрович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 14 отказ  

315 Сергеев Вячеслав Петрович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 59 отказ  



310 Сергеева Татьяна Дмитриевна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,2 колонка, № 13 отказ  

311 Серякова Наталья Михайловна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 14 отказ  

318 Сидорова Наташа Михайловна  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 28 отказ  

319 Сидорова Ирина Павловна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 73 отказ  

320 Симаков Павел Николаевич  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 41 отказ  

321 Синагулова Руфина Марселевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 86 отказ  

322 Сиразетдинов Фаниль Гареевич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 18 отказ  

323 Слепов Павел Александрович  № 36, от 08.09.2023 10 полоса, 3 колонка, № 32 отказ  

324 Соколова Альбина Фановна  № 36, от 08.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 77 отказ  

325 Стенникова Алина Рашитовна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 49 отказ  

326 Сувернев Сергей Викторович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса,1 колонка, № 50 отказ  

327 Султанов Фанус Бариевич  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 1 колонка, № 50 отказ  

328 Тазетдинова Лейсан Римовна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 1 колонка, № 5 отказ  

329 Тимербаев Рафис Гайфуллович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса,2 колонка, № 65 отказ  

330 Тимербаева Гольгене Гарафутдиновна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,2 колонка, № 12 отказ  

331 Тимофеев Александр Иосивович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 57 отказ  

332 Тихонов Александр Иванович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 12 отказ  

332 Торбин Константин Евгеньевич  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,3 колонка, № 23 отказ  

334 Тошева Разалия Назиповна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 68 отказ  

335 Тукаев Альфрет Аскатович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 23 отказ  

336 Тумина Татьяна Сергеевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 68 отказ  

337 Тураев Рустам Зуфарович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 23 отказ  

338 Тухватуллин Филюс Фанисович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 10 отказ  

339 Ульянова Нина Гавриловна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 71 отказ  

340 Улядаров Павел Александрович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 26 отказ  

341 Ускова Анастасия Дмитриевна  № 35, от 01.09.2023 11 полоса,3 колонка, № 71 отказ  

342 Усманов Наиль Альбертович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 27 отказ  

343 Фазылов Вадим Галимзянович  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,3 колонка, № 26 отказ  

344 Фаттахов Олег Халитович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса,4 колонка, № 83 отказ  

345 Фатхутдинова Альфия Анваровна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 4 колонка, № 38 отказ  

346 Федоренко Евгений Юрьевич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 10 отказ  

347 Федоров Никита Николаевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 72 отказ  

348 Федорова Ирина Николаевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 86 отказ  

349 Федорова Валентина Иосифовна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 71 отказ  

350 Федотов Олег Александрович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 83 отказ  

351 Филиппов Евгений Юрьевич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 27 отказ  

352 Филиппов Валерий Ильич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 26 отказ  

353 Филиппова Любовь Леонидовна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 83 отказ  

354 Филиппова Ольга Леонидовна  № 35, от 01.09.2023 10 полоса,4 колонка, № 38 отказ  

355 Фомина Наталия Владимировна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 72 отказ  

356 Фролова Татьяна Николаевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 72 отказ  

357 Хадарова Наталья Викторовна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 61   



358 Хазиев Табрис Минахметович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 10 отказ  

359 Хайбуллин Вадим Гаптылахатович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 72 отказ  

360 Хайбуллина Наиля Саитхановна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 87 отказ  

361 Хакимуллин Ильнар Шаукатович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 88 отказ  

362 Халиков Ханиф Рафикович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 89 отказ  

363 Халимова Татьяна Анатольевна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 86 отказ  

364 Халиуллина Галина Николаевна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 87 отказ  

365 Халмурадов Довран Нурягдыевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

366 Хуснутдинов Дамир Мидхатович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса,4 колонка, № 89   

367 Хуснутдинов Ришат Аскатович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 87 отказ  

368 Цыганкова Альфия Риваловна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 88 отказ  

369 Чекунова Людмила Николаевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 89 отказ  

370 Чернов Алексей Валерьевич  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 87 отказ  

371 Черномырдин Алексей Владимирович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 88 отказ  

372 Чиликин Денис Алексеевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 89 отказ  

373 Шарафутдинова Гульнар Минияновна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 87 отказ  

374 Шарипов Марс Талгатович  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

375 Шарипова Эльвира Мидхатовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 89 отказ  

376 Шаталин Андрей Владимирович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 87 отказ  

377 Шаталина Алина Игоревна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

378 Шаталина Евгения Сергеевна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса,4 колонка, № 89 отказ  

379 Шафеева Эльвира Венеровна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 87 отказ  

380 Шахмаев Ильдус Ильдарович  № 35, от 01.09.2023 11 полоса, 3 колонка, № 88 отказ  

381 Шевырева Татьяна Александровна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 2 колонка, № 89 отказ  

382 Юсупова Валентина Михайловна  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 2 колонка, № 87 отказ  

383 Явваров Тимур Рустемович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 88 отказ  

384 Яковлева Надежда Евгеньевна  № 34, от 25.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 89 отказ  

385 Якупов Альфред Фанильевич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 87 отказ  

386 Якупов Динар Ильгизович  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

387 Якупов Сайфулла Шагидуллович  № 34, от 25.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 89 отказ  

388 Яппаров Ильяс Минирашитович  № 33, от 18.08.2023 10 полоса, 3 колонка, № 87 отказ  

389 Яхин Владислав Расулеввич  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 4 колонка, № 88 отказ  

390 Яхина Альфина Явдатовна  № 33, от 18.08.2023 10 полоса,4 колонка, № 89 отказ  

391 Яценко Надежда Никлолаевна  № 33, от 18.08.2023 11 полоса, 3 колонка, № 72 отказ  

 

Представители газеты «Авыл тормышы»: 

_________________/Коваленко А.А./ 

                                           _______________/Сары А.С./                     «29» июля 2023 г. 

Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

________________ /Антошкин А.М./  «29» июля 2023 г. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Протокол 
жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов в депутаты на 

выборах депутатов советов сельских поселений на территории муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в государственных 

периодических печатных изданиях «Авыл тормышы», «Сельские нивы» 

 



№ п/п Наименование политической партии 

Даты 

публикации 

предвыборных 

агитационных  

материалов 

Номер полосы, место 

на полосе 

Ф
ам

и
л
и

я,
 и

н
и

ц
и

ал
ы

 

п
р

ед
ст

ав
и

те
л
я 

п
о

л
и

ти
ч
ес

к
о
й

 

п
ар

ти
и

, 
у
ч

ас
тв

о
в
ав

ш
ег

о
 

в
 ж

ер
еб

ь
ев

к
е 

(ч
л
ен

а 

те
р
р

и
то

р
и

ал
ь
н

о
й

 

и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
й

 к
о

м
и

сс
и

и
 

су
б
ъ

ек
та

 Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 

Ф
ед

ер
ац

и
и

 с
 п

р
ав

о
м

 

р
еш

аю
щ

ег
о

 г
о

л
о

са
) 

П
о

д
п

и
сь

 п
р

ед
ст

ав
и

те
л
я
 

п
о

л
и

ти
ч

ес
к
о

й
 п

ар
ти

и
, 

у
ч
ас

тв
о
в
ав

ш
ег

о
 в

 ж
ер

еб
ье

в
к
е 

 

(ч
л
ен

а 
и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

о
й

 

к
о

м
и

сс
и

и
 с

у
б
ъ

ек
та

 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 

с 
п

р
ав

о
м

 р
еш

аю
щ

ег
о
 г

о
л
о
са

),
 

и
 д

ат
а 

п
о

д
п

и
са

н
и

я 

 

1 Башкортостанское региональное отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№ 35, от 

01.09.2023 

10 полоса, 4 

колонка, № 3 

Антошкин А.М.  

2 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

№ 33, от 

18.08.2023 

11 полоса, 3 

колонка, № 5 

Антошкин А.М.  

3 БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ 

№ 34, от 

25.08.2023 

10 полоса, 3 

колонка, № 1 

Антошкин А.М.  

4 Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» в Республике 

Башкортостан 

№ 35, от 

01.09.2023 

10 полоса, 4 

колонка, № 2 

Антошкин А.М.  

5 Региональное отделение Политической партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» 

№ 35, от 

01.09.2023 

10 полоса, 4 

колонка, № 6 

Антошкин А.М.  

6 Башкортостанское Региональное отделение политической партии 

«Российская экологическая партия «ЗЕЛЕНЫЕ 

№ 33, от 

18.08.2023 

11 полоса, 3 

колонка, № 7 

Антошкин А.М.  

7 отделение КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

№ 34, от 

25.08.2023 

10 полоса, 3 

колонка, № 4 

Антошкин А.М.  

 
Представители газеты «Авыл тормышы»: 

_________________/Коваленко А.А./ 

                                           _______________/Сары А.С./                     «29» июля 2023 г. 

 

 

Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

________________ /Антошкин А.М./  «29» июля 2023 г. 

 

 


